FMABHOIO PACTIOPAAMUTENS, PACNOPAOWNTENS, MOMYYATENA BIOMKETHBIX CPEACTS,

OTHYET OB WCMNONHEHWW BIOXKETA

rMABHOMO AIMUHUCTPATOPA, AOMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHWA NEDULIUTA BIOOKETA, Koabl
rMABHOMO AOMUHUCTPATOPA, AMMUHWUCTPATOPA OXOQ0B BHOMXKETA @opma no OKY[ 0503127
Ha «01» Aausapa 2020 r. Jarta 01.01.2020
IPEC
(NaBHblit PACNOPAANTENL, PACNOPSANTENS, NonydYaTens GIOAXETHBIX CPEACTS,
rNaBHLIN aAMUHUCTPATOP, aAMMHUCTPaTOP aoxoaos Gr/xkeTa,
rNABHbBIA afMUHWCTPATOR, 3AMUHUCTPATOPR UCTOYHUKOB IMHAHCUPOBaHWA no OKIMNoO
aedmuuTa Blogxketa: YnpaeneHwe 0bpazoBaHna aaMUHNCTDAUUN NeHuHck-Ky3HeUKoro ropoackoro okpyra maea no BK 911
HaumenosaHwe BiogxeTta: BiogxeT NlennHcka-KysHeukoro ropoackoro okpyra no OKTMO 32719000
MepuoanyHOCTE, MeCAYHan, KBapTansHas, rojosas
Eavunua uamepedus: pyo. no OKEW 383
1. Joxoast BiopxeTa
WcnonHedo
Koa . | YTeEepxaeHHbe
Koa noxopa no BraAXeTHON yepes yepes HeucnonHeHHble
HaumeHoBaHwe nokasatensa cTpo- CI0AMETHBIE HEKaccoBble
knaccudurayun uHaHcoBkbIe BaHkoBcKue wToro HaaHaveHus
KK HazHayeHna onepavuu
QpraHsl cyerta
1 2 3 4 5 6 7 8 g
[Joxogul 6iomweTa - BCEro 010 X 996 233 950,30 992 467 907,51 992 467 907,51
Joxoabl OT OKa3aHuA NNaTHeIX YCnyr 911 11301994 04 0052 130 4 360 000,00 4 359 900,00 4 359 900,00 100,00
Hoxoabl OT OKa3aHWA NNaTHeIX yenyr 911 11302064 04 1000 130 120 000,00 107 584,71 107 584,71 12 415,29
Hoxofbl 0T 0Ka3aHUe NNaTHbIX yCnyr 911 11302994 04 0005 130 405 000,00 378 237,61 378 237,61 26 762,39
BeagoamesgHble v Ge3so3BpaTHLIE 911 20229999 04 0000 150 | 106 924 350,30| 105 251 931,67 105 251 931,67 1672418,63
nocrynneHus ot BlogxeTos
BeseoameagHuie v De3Bo3BpaTHLIE 911 20230024 04 0000 150 | 830 813 600,00| 830 604 760,00 830 604 760,00 208 840,00
nocTynneHus ot BlogxeTos
BeasoamesgHbie n 683B03EPaTHLIE 911 20230027 04 0000 150 50 502 000,00) 49 086 061,15 48 086 061,15 1415 938,85
nocTynneHus oT BaxeTos
BessoamesagHuie 1 GessozBpaTHLIE 911 20230029 04 0000 150 364 000,00 321 804,29 321 804,29 42 195,71
noCTynNneHun oT BIoAKeToB
BeagoamesgHblie v Be3so3BpaTHLIE 911 20235260 04 0000 150 1950 000,00 1583 272,08 1583 272,08 366 727,92
nocrynieHus ot BogxeTos
BeasoamesjHeie n 6e3803BpATHLIE 911 20704050 04 0053 150 795 000,00 774 356,00 774 356,00 20 644,00

nocTynneHus ot BlaxeTos




2. Pacxogwl 6rogweTa

Qopma 0503127 c2

HanmeHosaHwe nokasatena

Kon
cTpo-
KW

Kon pacxoaa no BrOAETHOR

knaccuchrxaupm

YTREpHAEHHbIS
DloAeTHRIE HasHaYeHUH

HcnonHexo

HeucnonseHHeE HazHavyeHuA

TiamiTe! GrogxeTHEIX
oGR3aTenLCTE

Yepe3 UHaHCoBLIE
opraHk!

yepes DaHKOBCKME CYaTS

HEKACCO-
BbIE Cnepaum

wroro

no accur-
HOBaHWAM

no uMITam SroameTHLIN
oBR3arenscTe

1

5

L]

g

10

1

Pacxons: GogweTa - soero

200

1308 564 813,10

1333 414 681,74

1333 414 881,?a

11 532 443,49

B TOM HWCne:

CyBougim BHOAMETHEIM YHPERLEHNAN
Ha MHBIE LEnu

200

9110401990P352940

612

52 000,09

52 000,04

52 000,00

CyBeuani GIoAXETHEIM YHpEXAEHUAM
Ha UHbIE LgnM

200

91104019900073720

612

B0 422,2

60 422,24

60 422,24

CyBevpmu BIOAKETHRIM yHpeXaeHsM

Ha thuHancosoe obecreveque

roOcyAapCTEEHHOMN (MyHHUMNANLHORD

33 8HHA Ha OKasaHne

TOCYABPCTEEHHEIX (MYHULIMNANLHEIX)
yenyr (BuinonHerue patot)

200

91107010210010060

611

159 284 878,79

157 216 274,84

157 216 274,84

2 (066 603,91

CyBouamn Bog=aTHLIM yYpexaeHHAM
HE MHEIS Lgnu

200

91107010210010060

612

1634 200,03

1634 200,03

1634 200,03

CyBCuamnmn aBTOHOMHBIM YUPEAAEHHAM
Ha hHaHcosoe obecneverHue
FOCYAEPCTEEHHDTO (MYHULMNANEHOTD!
33/1aHMA Ha OKa3aHNe
rOCYBPCTREHHBIX (MYHULMNANEHENX)
yCnyr (Bsinonsenue pador)

200

91107010210010060

621

59 662 034,15

59 015 652,34

59 015 652,34

646 381,83

Cy5cuammu aBTOHOMHEIM YYpemaeHnamM
Ha MHbIE LK

200

91107010210010060

622

161 647,04

155 447,00

155 447,00

6 200,00

CyBouan GIoaETHLIM YUPERABHHAN
Ha WHbIe Lgnu

200

91107010210010130

612

4 850 000,04

4 849 000,09

4 849 000,04

1 000,00]

CyBCHAMK BETOHOMHEIM Y4PEHIEHNRM
Ha MHBIB LENKA

200

91107010210010130

622

400 000,00

400 000,04

400 000,04

CyBeuanm GLoAKETHBIM YHpEXAEHNAM
Ha fimHaHcosoe obacneYyeHue
MOCY43pCTBEHHOMD (MyHULMNANEHOD
3afaHKA Ha OKasaHue
TOCYAAaPCTEEHHBIX (MYHULMNANEHLIX)
Yenyr (BeinonHeHme pafiar)

200

91107010210071800

611

152 703 300,24

192 703 300,24

192 703 300,24

CyBCHANN BIOAKETHLIM YUPEXASHNAM
Ha WHLIE L

200

$1107010210071800

612

668 560,00

669 560,04

669 560,00

CyBCuamMM aBTOHOMHEIM YYPE®aEHUAM|
Ha ¢mHaHcoBoe obecneyeHus

FOCY A3PCTBEHHOMD (MYyHMLMNANEHOM,
338aHKA Ha oKkazaHue
FOCYASPCTEEHHLL (MYHUUMNANEHEIX)
yenyr (esinonHexwe pabor)

200

5110701021007 1800

621

70625 843,74

70625 843,74

70 625 843,76

CyBCuamnm aBTOHOMHEIM Y4pewaSHUAM
Ha MHBIE Lgnu

200

9110701021007 1800

622

85 286,09

85 256,04

85 296,00

CyBouamn BIOAMETHEIM yupemeHHANM
Ha UHbIE LEnn

200

91107011230010980

612

6 771 556,04

6720 215,03

6720 215,03

51 341,05)

HE MHBIE Lgnu

CyBengnm BIOAXETHRIM yupemgeHnan

200

91107020210053850

612

54 938,5(

§4 939,50

§4 938,50

CyBeuaun BIOKETHEIM yupeskaeHWaM
Ha MHancosoe obecneusHve
FOCYABPCTREHHDIO (MyHULMNANLHOTD
3afaHUA Ha oKa3aHue
rOCYAaPCTBEHHBIX (MYMULMNANEHLN)

yonyr (emnonHenue pabot)

200

91107020210010070

611

102 391 109,29

102 382 258,97

102 382 258,9

B 850,2
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CyEcHa v ABTOHOMHBIM Y4PERaEHHRM
Ha UHBIE Ui

200

91107070230010180

622

2 375 700,00

2 378 700,04

2379 ?OD,DJ

Mpoyas sakynka Tosapos, patoT K
yenyr

200

91107070230010180

244

$10 000,04

895 856,00

895 856,00

14 144,00}

CyBouamn BogmeTHLIM yupexaeHaM
Ha MHbIE Lignu

200

91107070230010190

612

98 485,04

97 684.24

97 684,20

610,80]

CyBCuaMM 28TOHOMHEIN YYPERASHIAM
Ha MHBIE LB

200

91107070230010180

622

4 860 505,04

4 653 205,00

4 653 205.04

7 300,00

CyBrugmm BroameTHLIM yupexaeHAM
Ha MHaHcoeos ohecneveHme
TOCYA2PCTEEHHOMO {MYHULMNANEHOM,
338aHUA Ha Oka3aHue
rOCYAapPCTEEHHE (MYHULMNANEHE!X)
yenyr (BbinonHeHue pabor)

200

911070890210010110

611

17 334 476,00

17 037 127,81

17 037 127,81

207 3481

CyBenami GHLKETHEIM YHpeieHnaM
Ha MHBIE Lienu

200

$1107090210010110

612

36 458,00

36 499,00

36 499,00

CyBeuaun BlopxeTHeIM yupexaeHnsy
HE WHBIa UENM

200

91107090210010140

668 500,00

653 618,29

653 618,29

14 881,75

CyBCUARN 3BTOHOMHEIM yupexaeH AN
Ha MHBIE LB

200

91107080210010140

21 500,09

21 500.00

21 500,00

@oHp onnate TRYAA
rOCYABPCTEEHHBIX (MYHULMNENEHBIX)
opravos

200

91107090210019510

2 446 748,03

2 446 748,03

2 446 748,03

WHble BeInnaTs NnepcoHany

rOCYAEPCTBEHHLIX (MYyHULNANEHLIX)

OpraHoe, 3a UCKMigueHuem tosga
onnatkl TpyAa

200

911070980210018510

122

25 808,00

25 808,07

25 808,04

Banoce! no osaaTansHoMy
COLMANLHOMY CTREXDBAHWIO Ha
BBINNETL AEHENHOMO COAEPKEHMA W
WHBIE BeINNaThl paGoTHUKam
FOCYASPCTBEHHLIX (MyHULMNANEHLIX)
opraHos

200

91107090210019510

791 351,97

712 719,41

71271941

78 632,51

Mpovan 3akynka Tosapos, paBoT W
yenyr

200

91107050210019510

244

68 262,00

67 702,91

67 702,91

589,09

CyBeuani BIOAKETHBIM YHPeRaEHINsIM
Ha MHBIB LBNK

200

91107080210071930

612

322 200,04

300 400,04

300 400,09

21 800,004

CyGenamm aBTOHOMHEIM yYpeXaeHraM
HE MHEIE Lerv

200

9110709021007 1930

622

19 200,09

18 200.00

19 200,04

" CyBeuamn GroaRETHLIM YMPERAEHUAM
Ha MHble yenit

200

91107080220010150

612

180 000,00

180 000,04

180 000,04

MNpoyas 3akynka Tosapos, pafiot u
yanyr

200

91107090220010160

244

400 000,09

400 000,09

400 000,04

CyBenann GopRETHEIM YHPERLEHHAM
Ha MHBIE Ligni

200

91107080220010160

612

6 034 500,04

5996 599,14

§ 896 999,14

37 600,86

CyBevnmm BIOAKETHEIM y4pemaeHnam
Ha MHEE Lenn

200

91107080220019530

612

130 200.0(

130 200,04

130 200,04

Mpouan sakynka Tosapos, paboT
yenyr

200

91107090220072000

244

88 000,07

79 833,00

79 933,00

8 067,00)

CyBeuani GroaxeTHLIM yupexeHan
Ha MHBIE LBNA

200

91107080220072000

612

575 000,00

570 000,04

570 000,04

5 000,00

@oHA onnaTel TpyAa
FOCYABPCTREHHLIX (MYyHWLMNANLHLIX)
CpraHoe

200

$1107090220072070

121

2930 107,04

2 990 107,04

2 880 107,04

MHbIe BeInnaTsl nepcorany

TOCYABPCTBEHHBIX (MyRULIANANbHLX)

CpraHog, 3a NCKNoYeHnEM oHaa
onnatkl TpyaAa

200

91107090220072070

122

8 600,00

8 600,00

8 600,09

BaHockl no oGasatensHoMy
COLMANEHOMY CTPaXORaHMID Ha
BLINNATE ABHEXHOTO COARPHEHMA W
WHBIE BRINNAETE paboTHHKEM
FOCYA2PCTREHHBK (MYHWLIMNANLHLIX)
oprados

200

911070980220072070

128

927 392,99

927 392,94

927 392,99

Mpoyasn akynka Tosapos, pabot n
yenyr

200

91107080220072070

244

607 388,67

607 398,67

507 388,67

Yanara uMelx nnatexen

200

91107080220072070

853

1,33

1,33

1.3




Mpo4an 3akynka ToBapoB, pabaT U
yenyr

200

9110709023007 1940

244

1780 824,04

1790 924,00

1790 524,04

Mocobug, KOMNEHCALKN 1 MHLIe
COLMANEHEIE BLINNATEI rpakgaHanm,
KpOME NyBRMYHLIX HOPMATHEHBIX
obR3aTenscTe

200

91107090230071940

321

26 334.00

26 334,00

26 334,00

~ CyGouann GIoaReTHSIM yUpeXasHAAM
Ha UHBIE LB

200

9110702023007 1940

512

4 315 642,00

4315 642,00

4 315 642,00

~ CyGonamu BroAXETHEIM yupEaeHIAM
Ha MHbIe Lignn

200

91107090830010640

612

45 000,00

45 000,04

45 000,04

CyGenaun GIoaRaTHEIM y4pemaeHram
Ha MHbIE LUenk

200

91107091100010900

782 575,00

782 575,00

782 575,00

CyGCuani aBTOHOMHEIM yHpPEXAEHUAM]
Ha WHble Lienn

200

911070%1100010900

622

228 110,04

229 110,04

228 110,04

CyBevaMi BIoAXETHBIM YSpEKIEHNAM
HE WHLIE LENA

200

91107091100010810

612

862 670,00

862 670,00

B62 670,00

CyBcugim asto M yup
Ha MHBIE LEnu

200

91107091100010910

622

181 532,00

181 532,04

181 532,00

CyBennun BIOAXETHBIM yupeRaeHaM
HE WMHBIE Lienu

200

91107091100010920

612

2216 764,80

2 216 764,80

2 216 764,84

CyBCHAnK BBTOHOMHBIM YSPERAEHUAM
Ha WHBIE LNk

200

91107091100010920

622

314 705,20

314 705,20

314 705,2(

CyBennum BIOANETHRIM yHpexAEHHAM
Ha UHBIE LENK

200

91107091400011060

612

176 856,70

176 129,27

176 129,27

727.43

CyBecuauu aBTOHOMMBIM YUPEMIEHHAM
Ha WHbIE LUgnk

200

91107091400011060

622

38 250,39

38 250,19

38 250,14

0,12

CyBcnnmm BIOAKETHEIM YHpexEHrAM
Ha MHEE Lien

200

91107051400011070

512

128 700,04

126 950,04

126 950,00

175000

CyBeuamm aBTOHOMHEIM YHDEMgeHMaM
Ha WHEIE UenM

200

91107081400011070

622

16 200,04

16 050,04

16 050,00

150,00

Mpo4an sakynka Tosapos, patoT 1
yenyr

200

9110709140001 1080

244

36 215,04

36 215,00

36 215,00

CyBeuamn BIoAMBTHLEIM yupexqeHHAM
HE MHBIE Ligni

200

91107091400011080

612

74 000,07

74 000,04

74 000,04

CyBruami aBTOHOMHEIM YHpPemASHHAM
Ha WHLIe Lanu

200

$1107091400011080

622

16 000,04

16 000,00

16 000,00

Mpoqas 3akynka ToBapos, pasoT u
yenyr

200

91110030210080120

244

2 000,04

2 000,09

2 000,04

MNocoBun, kKoMNeHCaLMy, Meps!
COLMansHOW NOQAERKKA NO
NyENMYHEIM HOPMaTHBHLIM
obRaaTenscTEaM

200

21110030210080120

313

176 000,00

176 000,04

MNocoBuA, KoMneHcaLm, Meps
COLWMENELHOA NOAABENKA N0
NYBANHHEIM HOPMETMBHEIM
ofRaaTensLCTEaM

200

91110030220072010

313

31 300,00

31 300,04

CyBemaun BIoAXETHEIM yupesaennam
Ha WHbie Lienw

200

91110030220072010

612

1316 700,00

1316 300,04

1316 300,04

400,00f

CyBCHANN BBTOHOMHBIM YYPEXAEHIAM|
Ha MHBIE LEnid

200

91110030220072010

622

B000,00

8 000,04

8 000,00

MNpoyas sakyrka Toeapos, paboT W
yenyr

200

91110030220072050

244

5 000,09

2 100,04

2 100,04

2 900,00

MNocofus, KOMNEHCALMW M WHEIE

COLMANBHEIE BEINNATH MpasgaHam,

KpOMeE Ny BruHLIX HOPMATHBHEIX
obR3artenscTe

200

91110030220072050

605 000,04

§92 000,00

§582 000,04

13 000,00

MpuoGpeteqne Tdaapoa, pator, yonyr
B NoNL3Y paMaaH B LENAxX ux
coupmansHoro oiecnedeqmun

200

51110030220073050

323

1323 600,00

1295 600,04

1285 600,00

28 000,00

Mpo4as 3akynka Tosapos, paboT i
yenyr

200

91110040210071810

244

4 000,00

129369

1293 65

2 706,35

NocobuR, KoMNeHCaLMM W MHble
COLMANbHEIE BLINNATHE FpakiaHam,
KpOME My BAUYHLIX HOPMATUBHBIX
obRzartenscTa

200

€1110040210071810

321

360 000,04

320 510,64

320 510,64

39 485,36}

NocofiuA, KoMneHcaLmy, Mepb!
COLManNsHOW NOAASEHKN ND
NyENHMYHEM HOPMaTHEHEIM

200

91110040220010160

313

200 000,09

300 000,09

obasaTenscTeam




Mocoug, KoMNEHCALMK, Mepk!
COLMANEHOIR NOAABRKKM N0

Ay BNHYHLIM HOPMETHBHLIM
chAzarenscTeam

200

91110040220052600

313

1583 272,08

1583 272,08

Mpouan sakynka Tosapos, pafioT n
yenyr

200

£1110040220080130

244

352 000,04

183 003,34

183 003,34

168 996,65

MocoBuA, KOMNEHCALMM, Meps
COLMENEHON NOAAEEMKW MO
NyGANYHEIM HOPMaTHEHEIM
obR3atenscTeamM

200

91110040220080130

313

33 931 Q40,EHJI

33 881 940,09

B NOML3Y rpamaaH 8 LEnsax ux
coumansHoro obecneveHus

hpuoﬁpel’eHne Tasapoe, patoT, yenyr

200

91110040220080130

323

15 600 000,01

14 911 117 8(

14 811 117,80

668 682,20,

MoCoGKA, KOMNEHCALKW, MEDBI
COLUManLHOA NoALER KA No
AYGNHMYHEM HOPMETHEHLIM
cbR3aTenscTeam

200

91110040220080140

313

300 000,04

300 000,04

PeaynbTaT McnonHeHws Giogwera
(RechuLpT / npadpuumT)

450

- 1333 414 681,74

- 1333 414 881,78




3. McToYHMKM hMHAHCMpOBaHKA AethUUMTOE GlomKkeTOR

Dopma 0503127 3

McnonseHo
HawmeroeaHue nokazatens c‘l‘K‘;ﬁ~ Kog vcToulea i aniciponB AT  YTRERANSHH I8 DIoy HeWenonHEHHBIE HaaHaeHNA
b GIOIKETHOR KnaccudmkaLmm HasHaHeHus 48pe3a PMHAHCOBLIE OpraHs! yepe3 BaHKoBCKME cHeTa HEKACCOBLIS GNepaLpmM uTomn
1 2 3 4 5 3] 7 8 9
METouHMKM DUHAHCMPOBAHUA deduuprTa
| GlopmeTos - Bcero 500 * 340 946 974 25 - 340 946 074,25 -
& TOM Wmene:
VCTOMHAKW BHYTPEHHEND
PMHAHCHMPOBaHWA GHOAKETOR 520 x a = 2 )
W3 HUX:
520 .
WCTOHHMKM BHELLHETO (hUHEHCHDOBAHKS
GlopeTos 620 X - = 2 -
M3 HUX:
620 J
MameHsHWe ocTaTHoR CpeacTe 700 X X s & =
YBENW4EHNE OCTETHOB CPECTE, BCErD 710 X X = = X
| _ 710 X - X
YMEHBLUEHWE OCTATKOE CPEACTE, BCEro 720 x X = - X
""" —=— 720 d . X
MameHeHwe ocTaTkog no pacGa‘raM
(cTp.810 + B20) 800 X X 340 946 974,259 e 340 946 974,25 x
M3IMEHEHMWE OCTATKOB MO PACHETaM ©
OPranamu, OpraHmuayiowLmMMi MCNonHEHUE
| BrloameToR {cTp.B11 + B12) 810 X X 340 946 974,25 - *x 340 946 974,25 X
3 HiAx:
YBENUYEHWE CHETOR PacHeTos
(pebaToBLIA OCTAaTOK c+eTa 121002000) | 811 X x - 992 467 907,51 - X - 952 467 507,51 X
YMEHBLUEHWE CHETOB PAcHEToB
(xpeawToBkIA OcTaToK CyeTa 130405000) 812 x X 1333 414 881,74 - X 1333 414 861,74 X




Gopma 0503127 ¢4

Wcnonwexo
Kog Kop neToyHmka
YTeepHAeHHLE GIOIKeTHLE
HaumerosaHue nokazarens cTpo- PUHEHCHPOBEHWA A HEANEHHE Yepes opraHel, OpraHuaylowme — HeucnonHeHHLIE HaHaYEHIA
i no KUB®, KNBHD HENONHEHIe BlogkeTa p HKOBCKME CHETE HEKACCOBLIE ONEpaLM uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 E
MameHeHne DCTETHOB NO BHYTPEHHWM
pacvqetam (cTp.821 + c1p. 822) 820 % X X X
YBENWYEHME OCTATKOE MO BHYTPEHHIM
pac4eTam 821 x X X x
YMEHBLLEHHE OCTATKOB N0 BHYTPEHHMX
acqe

p Tam . 822 / o x x X

PykoBogurens

UenTpanuioaanxan Gyxrantepus

PykoBonMTEN:
(YNONHOMOYEHHDE NUUD)

HcnonHuTens {L‘:fé/‘ il

i/

|

E.B.Nlacxowescran

.
(neanmgs) 3
rot—

Ovipextop /

NaBHBIA CNEuManucT

(ACMHHOCTL) /

(nogpsect {pacwmgpossa

O.H.CunaHteera

{pacwwdpoBka nognMck)

W.10.MopbyHosa

NOANKCH)

8(384-56)-5-29-85

(no, 1

(pacWHpoBka

{renedion, e-mail)
noanwckH)

JOKYMEHT NOANNCAH
QNEKTPOHHOW MOAMUCHIO

CepTucukat: 616BD8B43BFB66BIE4BB72A0FC47B2D81D73222F
Bnapeneu: MopbyHosa VipuHa FOpbeBHa
DencteuteneH: ¢ 29.10.2020 go 29.01.2022
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